服务热线：4001010003 第 1 页 共 6 页 240606V2.1
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
PEF10系列动态平衡电动调节阀产品说明书
1.产品概述
本系列产品集动态平衡与调节功能于一体，根据流量需求调整好阀门开度后，无论系统压差如何波动，只要在阀门的工
作范围内阀芯即可自动调整可变流道开度，保持流量恒定不变。该阀门采用新颖独特的刚性结构，彻底克服了老旧膜片式阀
门的寿命短、调节范围小等缺点。精确校准的阀芯可确保恒定在±5％的偏差范围内。
2.产品功能及原理
●通过动态平衡功能动态平衡系统的阻力，保证设备输送介质流量在一定压差范围内不受系统压力波动影响，保持恒定。
●根据设备的输入信号，执行器改变阀门开度，实现阀的调节和开关功能。
3.型号命名规则
PEF10□□-□□□□-□
4.产品型号及技术参数
产品型号 公称通径
压差范围
（kPa）
流量系数
(Kvs)
执行器
电压
执行器
型号
执行器
力值
公称
压力
PEF1010-T20-25 DN20 35-450 2.5 AC24V 电热执行器
T47V24NC
100N PN25
PEF1010-T25-25 DN25 35-450 2.5 AC24V
PEF1010-T32-25 DN32 35-450 6.5 AC24V 电动执行器
HLJ-AP08B-1110
200N PN25
PEF1010-T40-25 DN40 35-450 6.5 AC24V
PEF1010-F50-16 DN50 35-450 20 AC24V
电动执行器
DTF-10
1000N
PN16
PEF1010-F65-16 DN65 35-450 28 AC24V
PEF1010-F80-16 DN80 35-450 36 AC24V
PEF1010-F100-16 DN100 35-300 58 AC24V 电动执行器
DTF-15
1500N
PEF1010-F125-16 DN125 35-300 80 AC24V
PEF1010-F150-16 DN150 35-450 120 AC24V 电动执行器
DTF-30
3000N
PEF1010-F200-16 DN200 35-400 150 AC24V
注：表中数据实验条件：介质为水，温度为 25-30℃。实际压差范围会因现场工况不同而有所变化。
公称压力：16=PN16；25=PN25
公称通径：DN20-DN200
连接方式：T=螺纹连接；F=法兰连接